Taffenoloe Desars'ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
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DETALLE DEL COMBPROBANTE;
TAPUY ANDI CEBAR JAIME.- Pago por quidacidn de la solicitud de sutori. para
cumplim. da #sarvicios Instit. M= 14-DOF del D3-05-2021; v Resocl. Admin.

103-2021-GADPN dal 29-03-2021, a realizar =l lesvant. topografico para la
apartura y lastrado desde la ocomunidad BSelva Amazénica hasta la comunidad
Mushuk Kausay - Parrogquia Chonta Punta, a partir dal 05 al 2€ de abril del
2021, por 20 dias continuos, [(JORNALERD) Se desct. Anktle. USD 550,00 CcP. N°,
110044 del O06-04-2021 v mas doc. de scpororte adj

Usimrin: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS
Mo Beneficiarnio Valor Firma Ruc/CI
CTA 1GBRAAI0 TAPUY ANDI CESAR [AIME 200.00 B
TOTAL DOCUMENTOS EANGA.F!II:F =D 200.00
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Cadigo Descripcdn = Disba Habar
1.6.1.33.03.011 VIATIOOS ¥ SUBSISTENCIAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTS 160.00
2.1.3.73.01.061 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150,00
&.3.1 Ba.0l INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE US0O FUBLICO THO. D
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADCOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200,00
1.1.3.16,00,001 ANTICIPCE DE VIATICOS PASAJER Y OTROE DE VIAJE INSTITUCIONAL B0 O
1.5.1.88.01.001 {-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 180,00
2.1.2.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION TEQ 00
SUMAN o PASAN UED 2,280.00 2, 2E0,00
APLICACION FRESUPUESTARIA
Partida Presupusstaria Compramid Dirwangads Fago
40,010,001 004, T30303.000.18.0] 000, 56.98.99.598.00] VIATHCOE Y SUBSISTENCIAS E TEG.OX TE0, O
TOTAL CASTOS USD 0.00 780.00 780.00
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i Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

ORDEN DE PAGO N° 110357

FIECHA: migrcoles, 02 de junio de 2021 VALOR USI 5200,00
DOSCIENTOS DOLARES 060/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TAPUY ANDI CESAR JAIME

POR CONCEPTO DE:

Pago por liguidacién de la solicitud de autorzacidn para cumplim. de
servicios Instit, N°.114-DOP del 03-05-2021, vy Resal. Admin. 103-2021-GADPN
del 29-03-2021, a redlizar el levant. topogréfico para la apertura vy lastrado
desde |a comunidad Selva Amazdnica hasto lo comunidad Mushuk Kausay -
Farraquia Chonta Punta, a partir del 05 ol 26 de abril del 2021, por 20 dics
continues, [JORNALERO) Se descuenta Anticipo USD 550,00 CF. N°. 110044 de|
0&-04-2021 y mas doc. de soporfe adjuntos.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
RECCION DE APOYCDE CONTABILITIAD *‘
[ o PN =l -

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPEROMISO N*.: 408 FECHA: martes, 01 de junio de 2021
CEDULA: | SOOERG01-2 cODIGO N™: Daa-brmm
BENEFICIARIO: TAPUY ANDI CESAR JAIME - JORMALERD
Py ol pbge s Liguidacian de 01 Comizdn Segun Aufaressian M¥, 114-00P parm al Cumpdreianic de Senvicios ndlucenales & chy
m"m _'ﬂ}ﬂﬂ-mtdﬂi‘l-iWﬂMilﬂﬂm & PR el IEaL e RS ERAGFENGE pdfd I dpariutE ymm“ I eamiFrdad sl
" Amazansce haste o cormuridad Munkul Eoussy paroquie Chorte Punte, Cardn Tene. parmoquia Thorls Punin, por 33 des corfinuos
Fesperaabls Tr Ramirs Dosssy Ssanom
LUGAR Cantdn Tena, Parmoquia Chonta Punta - comunidad Seiva Amazdnica
. DE DiAS 22 dias continues MONTO i & 750,00
ANTICIPO £ 550,00 LIQUIDOD : 5 200,00
LISTA DE CHEQUED
M. TiPO DE REQUISITO NO ND OBSERVACIONES

L
WL CUMPFLE | APLICA

Salicftud de autorzacion de comimion mgalirada
1 |por el jste inmediato, ¥ comisionpdo y w
masima sutoread o su dalegado.

Saliciud |legalizads 2. 134-00P da fecha 05-04-2021

Formulano de * informa del cumplimiento de
Sarvicios netiucionales”, firmaday pos 8l
fumcionario comizionado, Jefe inmadiato

2 o infarme legaldeds N2, 118-D0F de 03-05-7071

fupanar y autorizado por b masima sutanded & -

i Enkegado. detzllando lis aciwededes

cummlidan,

limimrrta
; :' '":“" "::::’:"; :':';::“ u;i";_l . Mota deVenta N2, D01-001-D00000661 y 01043 de
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Rairirs Loman - Jefs de Grapo.

Suseritn por Autoridad com patarta Srta, Ara | Tapay

5 |Resclucion Adminairatva ¥ <hlgus ! ; da fecha 70-08.2011
da Fecha D3-05-1021 legslirade por Dr, Lk S8 msnisgo
B |Cerifrcacion de asnitancia -l- = Telento Humano Tellere: e Ing. Veronks Herrerm E -
Sabdwrectora Talarts Humene por 13 dean continues
Cartiteada oo cumplmiants 0 sestanca a & o Cartificado da trabao rmaco pod Ing. Eamens Lomas
7 Comimion del supervaor o lafe inmediato. fsanza - 5PTL. topografo de fecha 03-05-2021
Memomando - 023-D0P de feche 05-04-2021 suicritn
E |Mamorando solicitendo sutorizacion - por ing. Martrs Laowy Tapoy - Dirsctora da Obras
Fublic.
Certifumcdn prasepusilsie, amnitds y o Cartffcacon Prssupusstana N2 34T de fecha T1-05-
2 per s Dirssman Finasca g: 2011 por USO-75 00,

i Il:lﬂ'rﬁn:h decamplimiento o asistencia a la
1E|:m-|i|.d-.-| dal lagar ol cual msistiersn

Certtficado de trabae firmado por el Lic, Wilsmar
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DIRECCHIN DE APOYO DE CONTABILIDAD %:,
[ o oY

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

LIQUIDACION DE VIATICOS

Teda ls documantscion adjunta ai procese v antecedentes dabe venir con Firmas originafes, sn &l o de Quipus las firmas serdn alectrdnicas o
manisales. Resolocon Admmirtrativa 090 del 01 de fabraro de 2011, para of Directer Financero v ous facutades de pagoe. En concordisncis oan lo
tinficeto sn al nemers| 1T Art, 85 de la Constucion de & RBepublcs, y nemermi 2 del At 117 dal Codge Drginicn s Plandescion ¢ Finaneas
Publoes, se procede s s slaborecdn de s haj de coatrol previo misma qus meums |8 sctuscion de ot fursionaries de GAD Pravince! Napo
M, e dins Valbor del
37 .50
irulvafaiius - i ;
TOTAL VIATICOS % T80, w0
A juntificar T0% 5 525,00
Axume lo enlided 30% £ ITE vy
I'resentackan de facturas (Albimemiackon ¥
. £ 51500
Hosprelajr) por:
Bl jressiilnebion de laoliifacion coiilforiie
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NAPO i

Twffende Desarralla

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 408

Certificacion Ho: 347
Transaccidn Ho: 5134
Fecha: 04/06/2021
Froveedor: TAFUY ANDI CESAR JAIHE

Tdantificacion: Cédula 1500226012
CETALLE :
Raaiusta Compromiso § 406.Pages par liguidasidn des la solicitod ds auberi.pars oumplim. da servicics
Inetit.Bo.114-DOF dal 03 da mays 2021, y Pescl Admin,i03-2031-GADFN del 27 de marso dal 2021, &
raalizar el levant. tspogoafice paca la apartura y lastrado desds ls comunidsd Selva Amsrédnics hasts
ls ecommidsd dashuk Esussy=-Facfogoia Chonta Pumta, a partir del 08 al 26 da sbril dal 2021, par 232
dias pontindos dal sefior TAPUY ANDI CEQAR JATME, (JORAMALERO] .

CLAUGTIA

Partida Pregupuesianns Valor Disponibilidad Previa
A0 01001 004, 720303000 15.01.000 23 9980 90 001  VIATICOS ¥ SLBSISTENCIAS EN ar e B3, 26400
Totel => e B3, 264 00
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 347

Transaccidn Mo: 591
Facha: 04/06/2021
E-lpﬂnunhlnz BORJA ALVAREZ JDOEUE ADALHEERTO

Identificacidn: Cédola 17152985711
DETALLE 1
Fssjusks Disponibilidsd # 347,.Bs requisrs dar cumplimients & 1a solicitud do aukori para cusplis. &
sarvicios Ipatit.Be.lld-DOF dal 05 abril dal 2021, ¥ Rasol  Adein. 103-2021-GADEFN dal 27 de aarse
dal 2021, & realizar &l lsvant. topografice pars la apearturs ¥ lasccsds desds la comunidad Salva
ARLESAHLcE REStE la cosminided Maahuk EaUsay-Parssguis Chants PoREs, & paseie 4al 05 al 26 da abril
dal 2021, por 27 dims continuos del sefior TAPUY ANDI CHEAR JATME, (JORMALERO) .

Partida Presupussiang Valor
a0.01, 007 004 730303 000.15.01.000 60 90 68 86 001  VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN T 50
Total = 3r.a0
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NAPO

TaFands D ieroils

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 408

Cartificacién No: 347
Transaccidn Ha! 46l6
Fecha: 21/05/2021
Proveador: TAPUY ANDI CESAR JAIME

Identificacion: Cadola 1500226012
DETALLE:

Fage por liquidacitm de im selicitod de sctori. pass cosplin.ds sezvicies Tastle Ho 114-DOF dal @3

dm mays 2021, § Rasol Adsis. 103-207]1-OCROPH del 3% de marso dsl 921, & swalizar =l

levant . topogrdfice parsa la apertece ¥ lastredo desds la comunidad Selva Asaedsics hasta la

gemanidad Mushok Esssay-Parroquis Chomta PFunta, & partir del 09 al 26 de sbril del 30F1. por 32

diss centiseos del safor TAPUY ANDI CERAR JATHME. (JORERLERO] .

Parids Presupucstano i Dizporstiiced Previa
#0.07.00% 004, T3030A. 000, 15.09.000. 22 80.00.88 007 WIATICOS Y EUEEIE‘?EM:ME EN 50 0.538.00
Tolal = TH2.50| B0 53800
L83 8 vl | 7 3 JUN I-_l'
| L{JNTAEILEE}}:.D
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Eltl.l.d.l..l Hansllacta T.

I.I.llrlll Ledesns LL Ing. Malany A.Leax I.

Apalists I Dm Preésupussto Sundirectora De Presupu Dissetoea Flaansl. (a)
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPD
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 347

Transaccidén Ho: 536
Fecha: 21/05/2021
Reasponsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
ITdantificacién: Cédula 17185295711
DETALLE:

Raaiuste Disponibilicdad § 347.En atencidn al informe de liguidsaito de la scolicitod de sutori.pazs

oumplim. da secviclos Imstiu Mo . lld-D0OF dal 03 d& maye 2021

CLAUDTIA

Particia Presupuestans Walnr
40,01 007,004, 730303,000, 15,01 000.99.09 99.99.001 VIATICOS ¥ SUBSISTENGIAS EM 75.00
TotRl == -T5,00
¥
' =ANTLLADD
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Ing.Irsna Ledssna LL
Subdirectors De Fresupu
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. | GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
srn. SOLICTTUL LICERCIA OO REMUNERAC O FECHA DE Pi0iae
114 | 3 de mayo de 2021
DATDS GENERALES

i I = K R |
PELLICOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE DCLPA:

FAPLY ANDICESAR JAIME | HIRNALERD
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION MOMBRE DE LA UNIDAD A LA QIUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR,

CANTUN TENA PARRDOLITA
CHONTAPUNTA. DIRECCION DE OBRAS PLBLICAS

TSERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERYICH) INSTTTLCIONAL

HAMIRO LU AR TOROCGRAFC

DIEGE MEDRANG -AYUDANTE DE TOPOGRAFIA _ ARTZIADD » 1 JUN
PEDRO ALVARADD- CADENERD 3 :-I
PEDRO TANGUILA- CONDUCTOR DE VEHICULD LIVIANG, =~

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N° 114-DOP, de fecha 03/04/2021, me wasladé a la
parroguia Chontapunta, comunidad Selva Amazonica a realizar los estudios topograficos para
apertura ¥ lastrado de la via Selva Amazonica — Mushuk Kawsay en direccion a Naranjito. De
las cunles mediante organizacion de trabajo detallo a continueacion.

P f:"} 2021/04/8.-Viaje a la comunidad de Selva Amazdnica de la parroquia Chontapunta, a la legada

-

| al sitio se realizd una reunidn con los delegados por la comision Pro-carretero para coordinar
trabajos a realizar, Ademas se coloca las salidas con puntos referenciales GPS. También se busca

| sitne de Coampamento.

-
’
A

[ \]. 2021/04/9.~ Se imicid con el balizado del eje cada 20m ¢ identificado con cinta los Pls, realizando

un avance aproximado de 1800m, iniciando en la abscisa 0+ v culminando en la absica
1+800.

'} 2021/04/10.- Se continua con el balizado del eje cada 20m e identificado con cinta los Pls,

realizando un avance aproximado de 180{0m, iniciando en la abscisa 1+800 v culminando en la
absica 3+600.
2021/04/11.- Votaciones
2021/04/12.- Se continua con ¢l balizado del eje cada 20m ¢ identificado con cinta los Pls,
realizando un avance aproximado de 1800m, iniciando en la abseisa 34600 v culminando en la
absica 5+400.
2021/04/13.- Se continua con ¢l balizado del eje cada 20m e idemtificado con cinta los Pls,
realizando un avance aproximado de 1800m, iniciando en la abscisa 54400 v culminando en la
absica 7+200,
2021/04/14.- Se continua con el balizado del eje cada 20m e wdemificado con cima los Pls.
realizando un avance aproximado de 1800m. iniciando en la abscisa T+200 v culminando en la
absica 9000,

H2021/04/15.- Se inicia la toma de puntos wopograficos con estacion total dentro de una faja de
mivelacion de 20m de ancho, se toma detalles relevantes como, esteros, taludes, Realizando un

avance de BiNim miciando en la abscisa 0000 v culminando en la abscisa 0800,

a0 ¥ 59,50 = FHO00-

2% e
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2021/04/16.- Se continua con la toma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion 1otal, se toma detalles relevantes como esteros, taludes. Debido a |
las fuertes lluvias s¢ obtuvo un avance de T00m inciando en la 04800 v culminando en la abscisa |
| +501.
- 2021/04/17.- Se continha con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la ¢stacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
existente. Debido a las fuertes lluvias se obtuvo un avance de 600m iniciando en la 14500 ¥
culminando en la abscizsa 2-+100m,
2021/4/18.- Se contimia con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de mivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
existente. Realizando un avance de T00m iniciando en la 2-100 v culminando en la ahscisa
2+800m.
| 2021/04/19.- Se continda con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion todal, se toma detalles relevanies como esteros, taludes, desbanque
existente. Realizando un avance de 500m iniciando en la 24800 v culminando en la abscisa
34 3Hm,

f j _j 2021/04/20.- Se continia con Ja toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de

20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
existente. Realizando un avance de 700m iniciando en la 3+300 ¥ ¢culminando en la ahsciza
| 4-+000m.

L A021/04/21-5¢ continta con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de

20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, deshanque
existente, Debido a las fuertes lluvias se obtuvo un avance de 500m iniciando en la 4+000 v
culminando ¢n la abscisa 4-+500m
2021047212~ Se contingda con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
existente. Realizando un avance de 70 iniciando en la 44500 v culminando en la abscisa
5+200m.
2021/04/23.-5¢ continua con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, ludes, desbangue
existente. Debido a las fuertes Huvias se obluvo un avance de 600m iniciando en la 54200 y
culminando en la abscisa 3+800m.
2021/04/24.-8¢ continda con la toma de punios topografices dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
existente. Realizando un avance de 700m iniciando en la 34800 v culminando en la abscisa
6= 500m.
202 1/04/28.-5¢ continia con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion 1otal, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
existente. Realizando un avance de &00m mniciande en la 6500 v culminando en la abscisa
T+300m.
2021/04/26.-5¢ continua con la toma de puntos topogrilicos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbanque
existente. Debido a las fueries lluvias sc obtuvo un avance de 500m iniciando en la 7+300 ¥
culminando ¢n la abscisa 7+800m.

, 2021/04/27.- Se continda con la toma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacion de
" | 20m de ancho, con la estacion lolal, s¢ toma detalles relevantes como esteros, taludes, deshangue
existente. Realizando un avance de 600m iniciando en la 7+800 v culminando en la abscisa
. B+H400m.,
2021/04/28.- Se continua con |a toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, 1aludes, desbangue

existente. Realizando un avance de 600m iniciando en la 8+400 v culminando en la abscisa
| S+H000m,

4




Ifa 2021/04/29.- Se colocd purtos de control a lo largo del proyecto {Referencias) asi como también |

=" un punto GMNSS cerca la casa comunal de la comunidad Mushuk Kawsay. Se retorna por la tarde

4 la ciudad del Tena, retirande el certificado de la Junta Parroquial de Chontapunta,
=

¥ l“H- Ramiro Lomas
Topdgralo
-"'\, Jefe de grupo
Anexns:
Anexo 1: Memoria fotogrialica
Anexo 2: Factura
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
EECHA | Estos datos se refieren al tlempo efecthamente utilizada
dd-mmmeaag | CEA08/2021 /| 29/04/3021 Ve @l cumplimiento del servicio institucional, desde fa
| — ' salda del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA G730 16:30 cumplimiento del servicio institucional segdn sea ol casa,
i:mim | | hasta su Begada de estos sitios.
TRANSPORTE
TP OF SALIDA LLEGADA
picindaias TRANSPONTE RUTA FECHA HORA | FECHA HORA
rmy=irrn, e o Tavir- B 3EE ] dul = mama ELRT
TENA- ,
COMUNIDAD
TERRESTE IMSTITUCIONAL RELAK QB0 2021 0730 20/04/2021 1630
BMATONICS -
PARROCILIA
CHONTAPUNTA. |

boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se debera adjuntar obligatoramente los pases 3 borde o

R S

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

]

NOTA
El preserte informe deberd presentarse dentro del
término de & dias del cumplmiente de  servicios
institucionales, caso contrario la iguidacion se demorard e
incluso de no presentario tendria gue restituir [os vilores

.__J
ing#osoE Rorja

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Z percibidos. Cuando el cumplimients de servicios
esar Tapuy institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados,
Cadenero se deberi adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

g . FIRMAS DE APROBACION =1
FIRMA DE Ly ﬁerﬂHl[}H MINADDRR O 50 FIRMAA DE L& O EL JEFE INMEDIATO D‘E{fkﬂ-ﬁl Hy
ILIIDELE 37 e RESPOMNSABLE DE LA UNIDAR 7 o
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Ing. Maritza Licuy
CIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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AMENO 1

Memaoria Fotografica

Inicio de jornada Selva Amardnica,

Parte de los mingueros gue estuvieron ayudando.

Camioneta sin poder salir debldo & la llevia  Levantamiento en campo




Personal compartiendo el almuerzo Levantamiento de campo.

Colocacién de Punto GNSS para georreferanciacion.
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Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo

Subdireccion de Apovo de Talento Humano
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Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICTAL N 191 DVEL 27 DE OCTURRE DEL 2000 = £l
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punita, Lic WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a peticion |
verbal del interesado, en debida vy legal forma: |

CERTIFICO:

Que: el sefior, CESAR JAIME TAPUY ANDI, con cédula de ciudadania N°1500226012 Jornalero,
del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de estudios topograficos de aperiura vial, de las
comunidades Sclva Amazonica, Mushuk Kawsay, perieneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantdn
Iena. Proyincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 08- 09- 10- }2-13-14-15-16-
17-18-16.20-21.22-25- 24-25-26-27-2829 por un lapso de 2l-tlias continuos Pernoctando en la
comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia, responsabilidad, honestidad v dedicacion
por lo que ha ganado la confianza v aprecio de los moradores y autoridades de la parroguia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente documento ante el GAD Provincial de Napo

Chonta Punta,29 de abril del 2021

GAD PAHROGUIAL RURAL DE

CHONTA PUNTA
N~ \ PRESIDENCIA
i.__ II IL\'\".II_ Ll H ] I':|i| « Fiee oM, 3810 - JOI3
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Lic. Wilmar Granja Martinez

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

& 'S

AU
(® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624

ls juntaparrequiatchontapunta @ yahoo.com
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GOBIERND AUTONCMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPD
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTD, TRAKSPORTE ¥ MAGUINARIA

SUBDIRECCION DE TALENTD HUMAMND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor pablico TAPUY ANDI CESAR JAIME-JORNALERO |aboro en la
parroquia Chonta Punta comunidad Selva Amazonica hasta Mushuk Kausay, segun
solicitud de autorizacion N* 114-DOP y mediante memorando 023-D0OP de fecha 03
de abril del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 05 de abril del 2021, y ha laborado con normalidad los
dias 08,09,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 23 24 25,28, 27 28,29 de abril del
presente afo cumpliendo de esta manera los 21-dias de trabajo como se demuestra
con la cerificacion emitida por el presidente del GADPR CHONTA PUNTA vy el
control diario de firmas de asistencia emitidas por el SUPERVISOR DE OERAS DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO.

El 11 de abril del presente afo, no laboraron por ser las eleccionas nacionales,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 03 de 2021 -

.'Il.n.-! £ "l
S I|"
“. Dr. Luis Samaniego M. Jng- icajHerrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMAND
A Juan Montaho ¢ Olmedo. Taléfono: (06) 2700080 axt_: 1015 -"||5

g-mail. talentofumono@nepa.gab. e
ehaborad porzb
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Tena, 03 de mayo de 2021

Yo ing. RAMIRO ANDRES LOMAS ASANZA con C1. 0706147618 en calidad
de SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 — TOPOGRAFO del Gobiermo Autdnomo
Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma:

CERTIFICA

Que el Sr. CESAR JAIME TAPUY AN Dicon C.1 1500463415, JORNALERO del
Gobierna Auténoma Descentralizado Provincial de Napo; laboro desde el & al 29
de abril de 2021 en una jornada de 21dias, realizando los trabajos de Jornalero
en el levantamiento topografico para el proyecto de apertura y lastrado de la via
desde la comunidad Selva Amazénica — Mushuk Kawsay de la Parroguia
Chontapunta, Cantén Tena, Provincia de Napo, cabe recalcar que &l Sefor antes
mencionado ha demostrado eficiencia a cabalidad en los trabajos a &l
encomendados.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso del presente documento para los fines institucionales que
corresponda.

Atentamente

Ing. Civil. Ramird Lomas Asanza
SPT2- TOPOGRAFO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE INGRESOD N* 90 /

Asiento N 1855

Recaudacidén N° 4623

Fecha: 11/05/20@1

BAFECUADOR ITHGRESOE Cha Cta Ho DISDOI1IGLT

RECIEG OE:  TESORERO PROVINCIAL

usD EB!LI

LA SUMA DE: gEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE Dolares 01/100 *t'lﬂ-'
TENA, 11 da Hayo del 2031

Deposito N 105932811%

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TESORERD PROVINCIAL,.- BSa
H.
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VP BROW,

registra los ingrescs qlu:rr concepts de vanta de noeve

17672-17680, cineo Espasies Fiscales M. 1TH3IH-17H43, tres Cartif.
de no adeudar al CADENW T033-TO035, paade an la Gabarra del Ahusnoc VL 57245-57291,

sualds Sr. Arturo Andi 284,00 se adjunta dlpﬁn!.tcf y Diarioc WO. 1155
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TOTAL O& Ii-.iliJiEﬂ.ﬂ‘.]DEiéED #89.01 -

APLICACION CONTAB i
WA i . Db Fiabes
1/1.1.08.01.002 CTA 0380031847 666,01
1.1.3.11.01.001 20.00
1.1.3.13.001.001 / BB A0
1.1.3.13.01.002 CADOS ng.a'&u EDEUDAR 15.00
1.1.3.81.08.001 O AL VALOR AGREGADO - VE BT.28
g8.1.3.57.01.001 .57
6.3.5.04.03 .37
1.1,3.11.01.001 20,00
1.1.3.13.01.001 CXC TASAS Y CONTRIBUCIONES 597.30
1.1.2.13.01.002 CXC ESP FISC-CERTIFICADOS DE NO EDEUDAR 18.00
1.1.3.81.02.001 CUENTAS POR COBRAR IMPUESTO AL VALOR AGREGADD - VENTAS RB7.28
2.1.3.87.01.001 CTAS POR PAGAR OTROS OARTOS 05T
2.1.3.81.07.001 CTAS X PAGAR IVA FACTURADD - COB. 100% 87.28
B.2.1.00.08 ALCARALAS 20,00
6.2.3.01.08 ESPECIES FISCALEE 40.00
£.2.3.01.0T VENTA DE BASES 477,30
6.2.3.02.80 OTRAS TARAS PORTUARLAS @5.00
Dir. Finsnciers { & ) Bubd. Contabilided (@) Elabarade por
Ing. Haleoy Loos Ing., Matalis Willalks Paulins Phes A.
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